

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г.

Nº10/60

г. Алапаевск

Об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации на территории Муниципального образования город Алапаевск

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории Муниципального образования город Алапаевск Алапаевская городская территориальная избирательная комиссии **решила**:

- 1. Утвердить сведения об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации на территории Муниципального образования город Алапаевск (прилагаются).
- 2. Опубликовать настоящее решение на странице Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Г.В. Кабакова

Приложение к решению Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии от «21» марта 2024 № 10/60

СВЕДЕНИЯ

об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации на территории Муниципального образования город Алапаевск

Nº п/п	Сведения об итогах использования избирательных бюллетеней	Количество избирательных бюллетеней
1.	Получено Алапаевской городской территориальной избирательной комиссией	33 000
2.	Передано участковым избирательным комиссиям по актам	30 600
3.	Получено участковыми избирательными комиссиями	30 600
4.	Недостача, обнаруженная при пересчете участковыми избирательными комиссиями	0
5.	Излишки, обнаруженные при пересчете участковыми избирательными комиссиями	0
6.	Фактически получено участковыми избирательными комиссиями	30 600
7.	Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии	2 400
8.	Выдано избирателям	21 085
9.	Погашено участковыми избирательными комиссиями	9 515
10.	Утрачено участковыми избирательными комиссиями	0